
پیامبر اکرم  (ص ): فاطمه پاره تن من و روشنى دیده و میوه دل من 
است. آنچه او را ناراحت کند مرا ناراحت مى کند و آنچه شادش کند  مرا 
شاد مى کند ؛ او نخستین کس از اهل بیت من است که به من مى پیوندد. 

حضرت على (ع): 
هر که امانت نگه ندارد و پیمان شکن باشد، دیندار نیست.              
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یکى از بحران زده ترین نقاط برف زده گیلان اداره کل مدیریت بحران استان است.  شاید بهترین پاسخ براى این پرسش که کار ستاد مدیریت بحران در 
@andisheghasreshirin ایران چیست این باشد که: «تولید بحران»                                                 

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

هر ساله در دهه مبارك و خجسته فجر، 
شهر و شهرستان ملارد شاهد افتتاح و 
بهره بردارى از پروژه هاى بسیارى بوده 
لذا شهروندان شریف و قدرشناس این 
خطه همه ساله در همین ایام منتظر 

افتتاح پروژه هاى زیادى هستند. به همین خاطر امسال نیز همانند سنوات گذشته 
در ایام چهل و یکمین بهار شکوهمند انقلاب اسلامى پروژه هاى مهمى با حضور 
عباس پاشا معاون توسعه مدیریت و منابع استاندارى تهران، سجاد برنجى سرپرست 
فرماندارى ملارد، حجت الاسلام حسینى امام جمعه، صادق کولیوند شهردار ملارد، 
ریاست و اعضاى شوراى اسلامى و دیگر مسئولان و اصحاب رسانه به بهره بردارى 
رسید. سجاد برنجى سرپرست فرماندارى ملارد ضمن گرامى داشت ایام اله دهه 
فجر گفت: 63 پروژه در زمینه هاى مختلف عمرانى، صنعتى، خدماتى و... با اعتبارى 
بالغ بر 250/000/000/000 ریال که عمدتاً پروژه هاى عمرانى و زیرساختى هستند 
به مرحله افتتاح و بهره بردارى رسید. وى اقدامات مدیریت شهرى و سایر مسئولان 
منطقه را قابل تقدیر خواند واظهار داشت: پروژه اشتغال زایى که غالباً مربوط به 
پروژه هاى صنعتى هستند تا پایان بهمن ماه سال جارى تکمیل و به حول و قوه الهى 
به بهره بردارى خواهند رسید. وى اظهارامیدوارى کرد تا این روند در آینده نیز ادامه 
داشته و شاهد افتتاح پروژه هاى بیشترى در سطح شهرستان ملارد باشیم. فرماندار 
ملارد به تنوع پروژه هاى مذکور اشاره و افزود: پروژه هاى متنوع فرهنگى و اجتماعى 
با حضور و مشارکت اقشار مختلف مردم اعم از ورزشکاران، اصحاب فرهنگ، هنر و 
رسانه و گروه هاى مختلف به پاس گرامى داشت این ایام احداث و در اختیار 
شهروندان قرار گرفت. برنجى فرماندار شهرستان ملارد یکى از ثمرات مهم چهل و 
یکمین انقلاب اسلامى را شناسایى نخبگان غربى ترین بخش استان تهران عنوان 
کرد و اذعان داشت: با رویکرد شناسایى نخبگان درشهرستان ملارد که از بین اقشار 
و گروه هاى مختلف مردم انتخاب شده اند همایشى تحت عنوان نخبگان حوزه هاى 
علمى، فرهنگى، هنرى، ورزشى و ... برگزار خواهد شد که این گردهمایى درجهت 
بررسى راهکارها، پیشرفت و توسعه شهرستان ملارد و رهیافت و موقعیت هاى آن 

خواهد بود.

در چهل و یکمین بهار شکوهمند انقلاب اسلامى؛

مردم شهر ملارد در فجر آزادى با 63 پروژه 
عمرانى و خدماتى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ملارد

کاریکاتور

تصویر روز

رئیس کل بانک مرکزى هشدار داده مردم مراقب باشند که با شگرد جدید 
سودجویان، این بار تحت عنوان «تأثیر FATF»، دارایى هاى آن ها در بازار ارز در 
معرض ریسک قرار نگیرد. مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این 

موضوع پرداخت.
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 اکبر میثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از 
مشترکان خواست به منظور جلوگیرى از یخ زدگى تاسیسات و 
کنتورهاى آب نسبت به انجام اقدامات پیشگیرانه و عایق کارى 
آن اقدام کنند. رضا داودى با اشاره به بروز یخبندان و سرماى 
شدید در زمستان هاى سالیان قبل و آگاه نبودن شهروندان در 
خصوص حفاظت از لوله هاى آب و کنتورها افزود: کاهش دما 
در فصل زمستان و یخ زدگى تاسیسات و کنتورهاى آب در 
اماکن مسکونى و تجارى همه ساله خسارات مالى قابل توجهى 

را براى شهروندان و نیز این شرکت به همراه دارد که مى توان با 
تمهیدات مناسب از بروز این مشکلات پیشگیرى کرد. وى گفت: 
شهروندان به منظور جلوگیرى از بروز خسارت و قطعى ناشى 
از یخ زدگى کنتور و سیستم لوله کشى داخلى، ضرورى است 
نسبت به عایق بندى تاسیسات و لوله کشى داخلى و محفظه 
کنتور آب اقدام و در صورت مواجهه با یخ زدگى کنتورهاى 
آب، با 122 تماس بگیرند. داودى از پشم شیشه به عنوان یکى 
از عایق هاى مناسب در دماى زیر 10 درجه سانتى گراد نام برد 
و گفت: براى حفاظت از تاسیسات آب در مقابل یخ زدگى، قرار 
دادن کیسه هاى کنفى حامل خاك اره یا لباس کهنه و قرار 

دادن آن در محفظه کنتور و نیز عایق کردن لوله هاى سطحى و 
کنتورها توسط پشم شیشه، بهسازى حوضچه هاى کنتور، تعبیه 
درپوش مناسب کنتور و همچنین عبور لوله هاى آب آشامیدنى 
از عمق مناسب زمین، قطع آب واحدهاى خالى از سکونت از 
راهکارهاى مطلوب محسوب مى شود. وى با بیان اینکه همه 
مشترکان به ویژه افراد ساکن در ساختمان هاى شمالى که 
کنتور آب آن ها در حیاط منزل قرار دارد باید از عایق بندى 
کنتور استفاده کنند، گفت: لوله هاى آبى که به صورت روکار 
است باید عایق پشم شیشه شوند تا دچار یخ زدگى نشوند. معاون 
بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از شهروندان 
خواست تا در صورت بروز یخ زدگى از حرارت دادن مستقیم یا 
ریختن آب جوش بر روى کنتور یا شبکه آب داخل ساختمان 
پرهیز کنند و براى بازکردن کنتورهاى یخ زده با پرسنل آبفا و با 

شماره 122 تماس بگیرند زیرا اقدامات خودسرانه موجب بروز 
مشکلات بیشترى مى شود. وى افزود: براى رفع مشکل یخ زدگى 
لوله نیز توصیه مى شود با صبر و حوصله از آب ولرم و حرارت 
غیرمستقیم استفاده شود. داودى اظهار کرد: در مجتمع هاى 
مسکونى داراى مخزن ذخیره آب نکته قابل توجه عایق بندى 
مخازن ذخیره به خصوص مخازن غیرمحصور است تا از بروز 
یخ زدگى جلوگیرى شود. وى در ادامه گفت: در صورت بروز 
شکستگى انشعاب یا ترکیدگى کنتور، هزینه تعمیر، تعویض 
یا نصب اتصالات بر عهده مشترك است. داودى در پایان از 
مشترکان خواست به منظور جلوگیرى از بروز حادثه و ایجاد 
خسارت، در صورت وجود املاك خانگى، تجارى و... فاقد 
سکونت در مجاورت ملک خود، مراتب را به منظور قطع موقت 

انشعاب آب با شماره تلفن 122 اطلاع رسانى کنید.

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

با اقدامات پیشگیرانه از یخ زدگى تاسیسات آب منزل جلوگیرى کنید

کرمانشاه

آگهى دعوت از بستانکاران احتمالى شرکت یگانه تصویر نقش جهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 26090 و شناسه ملى 10260468393

آگهى حق تقدم شرکت رهگر سازه پارس (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 262813

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ( نوبت دوم )

بدینوسیله در راستاى اعمال ماده 225 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت نظر به اینکه شرکت یگانه 
تصویر نقش جهان (سهامى خاص) به موجب صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/08/25 
منحل گردیده از کلیه بستانکاران احتمالى دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن اسناد و دلایل خود که 
دلالت بر طلبکارى از شرکت یگانه تصویر نقش جهان دارند به محل تصفیه واقع در اصفهان، میدان احمد 

آباد، بن بست هیئتیان، پلاك 0، طبقه اول، واحد غربى مراجعه فرمایند. 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت رهگر سازه پارس (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 262813 مى رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1398/11/13 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10,000,000 ریال 
به مبلغ 1,010,000,000 ریال منقسم به 10,100 سهم 100,000 ریالى با نام از طریق مطالبات افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى شود 
از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید تعداد 100 سهم استفاده نمایند و مبلغ رسمى خرید سهام را به حساب جارى شماره 
801401866041 شرکت نزد بانک سامان شعبه آفریقا واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در: تهران، محله عباس آباد، اندیشه، خیابان میر عماد، 
کوچه دهم، پلاك 8، طبقه سوم، واحد 9، کدپستى 1587813933 تسلیم نماید. بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر، هیئت مدیره مى تواند سهام 

باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت دل آراء اصفهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 10538  راس ساعت 10 صبح  روز دوشنبه مورخ 98/12/12 در محل اصفهان ، جاده 

انرژى اتمى زردنجان ، ناحیه صنعتى سروش وادران تشکیل مى گردد.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :

انتخاب مدیران ، روزنامه ، بازرسان 

مدیر تصفیه شرکت یگانه تصویر نقش جهان (سهامى خاص)  تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/27

نوبت اول

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت دل آراء اصفهان  

آگهى  مناقصه  شماره 98/30
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد ساخت تعداد محدودى جعبه چوبى  

مورد نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکى از شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52322025-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت دوم


